PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.12.2021

№ 2573-ра
О внесении изменений в
распоряжение администрации

города от 05.08.2021 № 1469-ра

«Об утверждении перечня
объектов на проведение
капитального ремонта (с заменой)
систем газораспределения,
теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения, в том числе

с применением композитных

материалов, для подготовки
к осенне-зимнему периоду»
В соответствии с механизмом реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха», утвержденной Постановлением администрации города от 13.12.2018 № 444-па, внести в распоряжение администрации города от 05.08.2021 № 1469-ра «Об утверждении перечня объектов на проведение капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду» следующее изменение:
1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности - жилищно-коммунальные вопросы).

Глава города Пыть-Яха

            А.Н. Морозов

	Приложение

	к распоряжению администрации

	города Пыть-Яха

	от 30.12.2021 № 2573-ра

	Перечень объектов
по проведению капитального ремонта (с заменой) систем газораспределения, теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, в том числе с применением композитных материалов, для подготовки к осенне-зимнему периоду муниципальной программы
«Жилищно-коммунальный комплекс и городская среда города Пыть-Яха» на 2021 год

	№           п/п
	Мероприятия
	Финансовые затраты на реализацию                                 (руб.)

	Всего
	ОБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сети теплоснабжения ТК-57 - ТК27А (Капитальный ремонт участка тепловой сети от   ТК-26 до ТК-27А)
	11 505 186,25
	9 779 408,31
	1 725 777,94

	2
	Водяная тепловая сеть ТК-66а - ТК-73 (Капитальный ремонт участка тепловой сети от  ТК-73 до ТК-73А, 5 мкр.)
	8 291 089,43
	7 047 426,02
	1 243 663,41

	3
	Сети водоснабжения от врезки 5а до узла № 9 в 3 микрорайоне (Капитальный ремонт сети водоснабжения от Узла 9 в 3 микрорайоне, до Узла 5-1 в мкр.Пионерный)
	6 384 012,78
	5 426 410,86
	957 601,92

	4
	Водовод индивидуальной застройки (Капитальный ремонт сети водоснабжения от ВК23-1 до ВК27 ул.Православная)
	7 543 892,72
	6 412 308,81
	1 131 583,91

	5
	Водовод индивидуальной застройки (Капитальный ремонт сети водоснабжения от ТК у ТЦ "Янтарь" до ВК27 ул.Православная)
	11 532 062,50
	9 802 253,12
	1 729 809,38

	6
	Водовод подземный магистральный (Капитальный ремонт сети водоснабжения от ТК-66 до ВК44, 5 мкр.)
	6 146 824,26
	5 224 800,62
	922 023,64

	7
	Водовод (Капитальный ремонт сети водоснабжения от ТК66А до ТК73А, 5 мкр.)
	4 102 894,67
	3 487 460,47
	615 434,20

	Итого:
	55 505 962,61
	47 180 068,21
	8 325 894,40